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divisione cronometraggio

FMI interregionale M.C. Intimiano
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N°
1 800
2 8
3 170
4 189
5 9
6 203
7 274
8 279
9 490
10 226
11 195
12 70
13 202
14 17
15 24
16 32
17 961
18 316
19 69
20 573
21 19

Conduttore Mezzo
TOGNINALLI ANDREA KAW
PIROVANO LUCA HON
CAMPOSTORI MATTEO KTM
ROSSINI CARLO HON
ROSSONI MARCO KTM
MAYR ALESSANDRO SUz
GITARDI IVAN KTM
BARTOLOMEI ALESSANDR HON
CANZETTI MARCO KAW
TADINI FAUSTO HON
MARTONE CARMINE KAW
BRUZZESE ALESSANDRO KTM
CAIROLI MAURO HON
NODARI ALDO YAM
TREMOLADA PAOLO suUz
BREVI LUCA suUz
CARONNI ANTONIO suUz

GALIMBERTI GABRIELE =~ KTM
SCONZA SALVATORE YAM
ZORIACO ALESSANDRO  KTM
PEDRETTI EUGENIO SuUz

Classe Club

MX1

MX1 BERNAREGGIO
MX1

MX1

MX1 AMC93
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1 GRASSOBBIO
MX1 INTIMIANO
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1 TEAM LACISA

Giro piu veloce 02:24.840 - 800 TOGNINALLI ANDREA al giro 5

alla data e ora 14/11/2010 - 11:44:17.895

- Velocita media : 43 Km/h

Tempo
19:35.410
19:37.096
20:04.406
20:35.543
20:41.261
21:04.194
21:31.339
21:44.335
22:15.613
22:22.045
22:40.374
22:56.043
20:12.994
21:17.954
21:18.537
21:42.629
21:46.415
20:05.302
20:31.231
20:31.711

03.902

Best lap
02:24.840
02:24.990
02:26.033
02:29.039
02:29.747
02:30.821
02:35.061
02:32.456
02:40.862
02:43.764
02:30.396
02:39.653
02:42.942
02:37.017
02:47.398
02:47.679
03:02.347
03:13.026
03:09.348
03:08.648
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MX1 - Finale A 01

Diff
01.686
28.996

01:00.133
01:05.851
01:28.784
01:55.929
02:08.925
02:40.203
02:46.635
03:04.964
03:20.633
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 giri
2 giri
2 giri
8 giri

Inizio gara

14/11/2010 11:32:01

Gap PT
- 250
01.686 210
27.310 180
31.137 160
05.718 150
22.933 145
27.145 140
12.996 135
31.278 130
06.432 126
18.329 122
15.669 119
1 Giro 116
01:04.960 113
00.583 110
24.092 108
03.786 106
1 Giro 104
25.929 102
00.480 101
6 giri 0
Fine gara

14/11/2010 11:55:05

Race director: Zocchi Idelmondo

Segretario di gara: Galizzi Luigi

Responsabile cronometraggio: Lombardi Luca

I risultati sono prowvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

‘a PER INFO E CLASSIFICHE VISITA WWW.IDLIKE.BIZ
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